CL1SHADA

N

>
<~
E 2

|
=

0620315

LED Filament Lampe - Classic A60 E27 7W 806Lm 2700K Klar

LED'S ats
B

.~ LED-Gliihbirne
zum Sparpreis

LED-GlGhbirne
zum Sparpreis

LED Filament Lampe

6O

7 Watt + 806Im - E27 - 330°
LED filament Lamp « LED glogilamp =

Lampea file

LED - Lampara d




LISHADA

Beleuchten Sie Rdume mit der LED-GLUhbirne. Die perfekte Glohbirne fir Deckenleuchten, Tischlampen,

e E27-Sockel Wandleuchten oder Stehlampen. Die GLihbirne gibt ein warmweifes Licht ab und schafft so eine angenehme

o Warmweikes Licht Atmosphare in Ihrem Zuhause. Aulkerdem hat die Glihbirne eine lange Lebensdauer und ist der perfekte Ersatz

fur Ihre konventionellen 60W Lampen mit E27-Sockel.

(2700K)

e Lange Lebensdauer

LED's light Basic

Allgemeine Eigenschaften

Tup LED Filament Lampe
Mit Batterie Nein
Artikelnummer 0620315
Marke LED'S LIGHT BRSIC
Garantiezeit 2 Jahren
Energieetikett erforderlich Ja

Handbuch erforderlich Nein
PLC-Status Aktiv
Beleuchtung

Gesamtlumen 806 lm
Farbwiedergabeindex 80
Lichtfarbtemperatur 2700 K
Beschreibung der Lichtfarbe Warmuweil
Farbkonsistenz in McAdam-Ellipsen SDCM6
Elektrisch

Nennleistung 7W
Eingangsstrom 40 mA
Leistungsfaktor 0.7

Anspruch auf dquivalente Leistung 60 W
Eingangsspannung 220-240VAC
Eingangsfrequenz 50/60 Hz
Dimmbar Nein
Leistung

Lebensdauer L70B50 15000 h
Betriebstemperatur -20—40°C
Energieeffizienzklasse E
Mechanisch

Artikelmaterial Glas
Oberflachenbehandlung Klar



Lampenbezeichnung
Lampenfassung
Artikeldurchmesser
Artikelhdhe
Artikelnettogewicht

Logistisch

Breite der Artikelverpackung

L8nge der Artikelverpackung

Hohe der Artikelverpackung
Bruttogewicht der Artikelverpackung
Menge der Displayverpackung
Bruttogewicht der Displayverpackung
Hohe der Displayverpackung

Breite der Displayverpackung

L&nge der Displayverpackung
Menge der Masterverpackung

L&nge der Masterverpackung

Breite der Masterverpackung

Hohe der Masterverpackung
Bruttogewicht der Masterverpackung
HS-Code

EAN-Artikel

CBM-Masterkarton

ABO
E27
60 mm
108 mm
309

6.5cm
8.5¢cm
12cm

529

100

6000 g

49 cm

34cm

34cm

100

35.5¢cm
36.5¢cm

50 cm
6.5 kg
8539520000
8720604309294
0.063013 m®

LISHADA

Fir weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/0620315



https://www.shada.nl/de/p/0620315

