



0620315 LED Filament Lampe - Classic A60 E27 7W 806lm 2700K Klar



- E27-Sockel
- Wärmweißes Licht [2700K]
- Lange Lebensdauer

Beleuchten Sie Räume mit der LED-Glühbirne. Die perfekte Glühbirne für Deckenleuchten, Tischlampen, Wandleuchten oder Stehlampen. Die Glühbirne gibt ein wärmweißes Licht ab und schafft so eine angenehme Atmosphäre in Ihrem Zuhause. Außerdem hat die Glühbirne eine lange Lebensdauer und ist der perfekte Ersatz für Ihre konventionellen 60W Lampen mit E27-Sockel.

LED's light Basic

Allgemeine Eigenschaften

Typ	LED Filament Lampe
Mit Batterie	Nein
Artikelnummer	0620315
Marke	LED'S LIGHT BASIC
Garantiezeit	2 Jahren
Energieetikett erforderlich	Ja
Handbuch erforderlich	Nein
PLC-Status	Aktiv

Beleuchtung

Gesamtlumen	806 lm
Farbwiedergebeindex	80
Lichtfarbtemperatur	2700 K
Beschreibung der Lichtfarbe	Wärmweiß
Färbkonsistenz in McAdam-Ellipsen	SDCM6

Elektrisch

Nennleistung	7 W
Eingangsstrom	40 mA
Leistungsfaktor	0.7
Anspruch auf äquivalente Leistung	60 W
Eingangsspannung	220-240 V AC
Eingangsfrequenz	50/60 Hz
Dimmbar	Nein

Leistung

Lebensdauer L70B50	15000 h
Betriebstemperatur	-20 — 40 °C
Energieeffizienzklasse	E

Mechanisch

Artikelmaterial	Glas
Oberflächenbehandlung	Klar

Lampenbezeichnung	A60
Lampenfassung	E27
Artikeldurchmesser	60 mm
Artikelhöhe	108 mm
Artikelnettogewicht	30 g

Logistisch

Breite der Artikelverpackung	6.5 cm
Länge der Artikelverpackung	6.5 cm
Höhe der Artikelverpackung	12 cm
Bruttogewicht der Artikelverpackung	52 g
Menge der Displayverpackung	100
Bruttogewicht der Displayverpackung	6000 g
Höhe der Displayverpackung	49 cm
Breite der Displayverpackung	34 cm
Länge der Displayverpackung	34 cm
Menge der Masterverpackung	100
Länge der Masterverpackung	35.5 cm
Breite der Masterverpackung	35.5 cm
Höhe der Masterverpackung	50 cm
Bruttogewicht der Masterverpackung	6.5 kg
HS-Code	8539520000
EAN-Artikel	8720604309294
CBM-Masterkarton	0.063013 m ³

Für weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/0620315